mentum mei praedicti Johannis Shakespere ex parte orientali et liberum tenementum

praedicti Georgii Badger ex parte occidental^ continent, in latitudine per aestima-

cionem dimid. unius virgat. apud uterque tines, et jacet in longitudine a prsedicto

vico vocat. Henlye Strete ex parte austral, usque regiam viam ibidem vocatam

Gyllpyttes ex parte boreali, continen. per aestimacionem in longitudine viginti

et octo virgat. vel circa, et modo est in tenura sire occupatione mei prtedicti

Johannis Shakespere; habendum et tenendum praedictum toftum et parcellam

terrae cum pertinentiis praefato Georgio Badger, haeredibus et assignatis suis, ad
solum et proprium opus et usum ejusdem Georgii, haered. et assign, suorum,

imperpetuum, tenendum de capitalibus dominis feod. ill. per servicium inde prius

debit, et de jure consuet. Et ego vero prsedictus Johannes Shakespere et haeredes

mei totum praedictum toftum et parcellam terrae cum pertinentiis praefato Georgio

Badger, haeredibus et assignatis suis, ad opus et usum supradictis contra omnes
gentes warrantizabimus et imperpetuum defendemus per praesentes. Sciatis

insuper me praefatum Johannem Shakespere plenam et pacificam possessionem

et seisinam de et in praedicto tofto et parcella terrae cum pertinentiis praefato

Georgio Badger, secundum vim, formam, tenorem, et effectum lmjus praesentis

cartae meae inde ei confect, in propria persona mea tradidisse et deliberasse. In
cujus rei testimonium huic praesenti scripto meo sigillum meum apposui. Datum
vicesimo sexto die Januarii anno regni dominae nostrae Elizabethae, Dei gracia

Angliae, Franciae et Hiberniae reginae, Fidei defensor. &c. tricesimo nono, 1596.
Signum Johannis -f- Shakespere. Seefacsimile.]

Sigillat. et deliberat. ac pacifica possessio et seisina de tofto et parcell. terrae

infrascript, deliberat. fait per infra-nominatum Johannem Shakespere infra-scripto

Georgio Badger, die et anno infrascripto, secundum formam, tenorem, et effectum

liujus praesentis cartae, in praesencia viz. Bichard Lane, Harry Walker, per me
Willielmum Courte scriptor. Thomas Loclie, Thomas Beseley.

The three modern cottages on the West of the birth-place,

the ground marked E, the portion No. 3, and the site of a barn,

supposed by Mr. Wilder to be the same which is mentioned in

Lady Bernard’s will, marked B, were sold by Thomas Hart in

1771. Some years previously, in 1746, Shakespeare Hart had
parted with a piece of ground between his garden and the yard
of the Swan Inn (now the White Lion), which is, I believe, the